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            KIITOS 

Tampereen kaupungin Sosiaali- ja terveyslautakunta on myöntänyt meille täksi vuodeksi anomuksemme 

mukaisesti toiminta-avustuksen Ikäihmisten hyvinvoinnin edistämiseen.  Avustuksella on yhdistyksellemme 

suuri merkitys tiedonjaon, vertaistukitoiminnan ja virkistävän yhteistoiminnan toteuttamisessa. 

Osoitamme kiitoksemme myös niille ympäristökunnille, jotka tukevat toimintaamme näissä kunnissa asuvien 

jäsentemme määrään perustuen. 

KAATUNEITTEN OMAISTEN LIITON LIITTOKOKOUS 26.4.2019      

Tänä keväänä liittokokous oli päädytty pitämään Kuopiossa, jossa oli seuraavana päivänä myös Kansallisen veteraani-

päivän valtakunnallinen pääjuhla. Se ei kuitenkaan kuulunut ohjelmaamme. Jäsenyhdistyksiä on tällä hetkellä 61, joista 

39 yhdistyksestä oli edustus kokouksessa. Ilmapiiriltään kokous oli sopuisuudessaan ainutlaatuinen.  

Mistään ei kiistelty,mistään ei äänestetty.  Palkkausmenojen noususta Lehtelän Erkki ja Pääkaupunkiseudun 

edustaja tekivät kyselyn, johon saatu selvitys tyydytti juuri ja juuri. Liiton sääntömuutosesitys siirtyi muotovirheen 

vuoksi seuraavaan liittokokoukseen. 

Henkilövalinnat sujuivat hyvässä yhteisymmärryksessä. Tunkua hallitukseen ei ollut, varajäsenistä oli jopa vähän pulaa. 

Liittohallituksen puheenjohtajana jatkaa Hannu Niskanen (Pääkaupunkiseudun Sotaorvot ry) ja varapuheenjohtajana 

Aune-Inkeri Keijonen (Joensuun Kaatuneitten Omaiset ry). Uutena jäsenenä hallitukseen tuli Matti Peltola  

Tuuloksesta.  Hallituksessa ovat nyt maan  eri alueet tasapuolisesti  edustettuina, ja meiltähän hallituksessa jatkaa 

Hanna. Sotaorpojen kuntoutusta edistävä ns. etuustyöryhmä on toiminut aktiivisesti ja ollut yhteydessä valtiovallan 

edustajiin.  Työryhmän puheenjohtaja Kaija Sepponen esitteli pontevasti sotaorpojen tukihanketta vuosille 2020-2022, 

jonka toteuttamiseksi haetaan STEAn (ent. RAY)avustusta. Lisäksi Hanna kertoi yhdistysten toiminnan tukemista kos-

kevan kyselyn tuloksista ja toimenpidesuunnitelmista.  Toivotaan menestystä hallituksen hankkeille! 

Kokousterveisin Erkki, Toivo ja Laila  

                                           

                                                                                             

      Toukokuu su 19.5. Kaatuneitten muistopäivä.  

Kunniakäynti ja seppeleenlasku Kalevankankaan sankariristil-
lä Yhdistys on mukana lippulinnassa ja seppeleenlaskussa  
Kalevankangas Tampere klo 12.00  

Juhlapuhe: sotaorpo Markku Kivinen 

  Sotaorvot kokoontuvat klo 11.30  Kalevankankaan hautausmaan pääportilla  

(Yliopiston puolella). 

 Marssimme lippukulkueen perässä sankariristille. 

 Lippuamme kantaa Maire Lähteenmäki ja seppeleen laskijamme on Laila Vainio 

 

 

 

 

Koonnut Kari Kurki 
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Kesäkuu ti  4.6.2019  Puolustusvoimain lippujuhlan päivä         

Osallistumme klo 12.00 lippulinnaan Kalevankankaan sankarihaudalla, (lippuamme kantaa Toivo Kivelä) sekä 

klo 18.00 tilaisuuteen Mannerheimin patsaalla Leinolassa. Seuraa ilmoittelua Aamulehdessä ja nettisivul-

lamme tsko.palvelee.fi. 

 

Astu Suveen  Kotitoripäivä 

Aika: 5.6.2019 10.00 – 14.30 
Paikka: Laikunlava, vanhan kirjastotalon puisto ja Vanha kirkko     
 

                   KOMEDIATEATTERIIN ELOKUUSSA           

Torstaina 01.08.2019 Komediateatterissa katsomme näytelmän "Voi Veljet!".  Näytelmä on maailmanme-

nestys farssi (Ray ja Michael Cooneyn käsialaa)  

Rooleissa Jukka Leisti, Jukka Puotila, Tommi Raitolehto, Petra Karjalainen, Mari Turunen,  Aku Sajakorpi ja 

Vesa Kietäväinen.   

Näytelmä alkaa klo 18.00 ja paikat ovat varatut (40 nopeinta) etu- ja kakkosriveiltä  

LIPUN HINTA ON 32€ ja väliaikatarjoilu 6,5€ (kahvi ja pulla) YHT. 38,50€ 

 Ilmoittaudu Laurille puh. 040-354 8350 tai sähköpostilla  ahola.lauri@gmail.com mahdoll. pian,  

myös maksu, jolloin osallistuminen varmistuu. Viimeistään 17.06.2019. 

Näytelmä on katetussa kesäteatterissa, joten vaatesäilytystä tuskin tarvitaan. 

TILIN NUMERO ON FI26 4252 1520 0166 14    (Lauri Aholan tili)    

 

 Kesäretki taidekaupunki Mänttään  13.8.2019          

 Retkikohteemme:        Serlachius-museo Gösta ja Serlachius-museo Gustaf 

 sekä paluumatkalla Kallenaution kestikievari Juupajoella 

Lähtöaika ja -paikka:   tiistai  13.8.2019  klo  9:00  Vanhan kirkon edestä,  

 paluu klo  18:00  mennessä 

 Retken hinta:  49.00  euroa,    johon sisältyvät: bussikuljetus, pullakahvit menomatkalla,                                              

opastettu kierros taidemuseo Göstassa, museo Gustaf, pääsyliput, buffet-lounas.                                        

 Kallenaution kestikievarissa voi omakustanteisesti nauttia esim. kahvit 

 Retken maksu:   Yhdistyksen tilille FI51 1146 3001 0488 31    VIITE: 6208   30.6.2019 mennessä 

 Ilmoittautuminen:  Katri Määttä  puh. 040-242 4639 tai sähköposti ester.maatta@gmail.com                                                  

Hilkka Tavast puh. 0500-100 055 tai sähköposti  hilkka.tavast@gmail.com 
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MATKA HENGELLISILLE JA KULTTUURIPÄIVILLE SOTKAMOON 19. - 22.9.2019 

Nurmeksen ja Suomussalmen Raatteentien kautta      

Tänä vuonna perinteiset päivät ovat meiltä katsoen kaukana, Sotkamon Vuokatissa. Hallitus valitsi  

vaihtoehdoista matkan, jolla nähtäisiin rajaseutua ja Kainuuta Suomussalmelle ja Raatteen tielle asti.  

Tässä ajoreitti: To 19.9. Tampere- Kuopio-Nurmes; pe 20.9. Nurmes-Kuhmo-Suomussalmi, Raatteen 

portti; la 21.9. Suomussalmi- Vuokatti; su 22.9. Vuokatti- Tampere   (suorinta tietä).  

 

Matkalla on kolme yöpymistä. Ensimmäinen yö vietetään Nurmeksessa, Bomban karjalaiskylän kylpylähotel-

lissa  

 Pielisen rannalla. Toinenkin yö on kylpylähotellissa, Suomussalmen Kiannon Kuohuissa 

(jossa kylpylään pääsee ilman eri maksua). Viimeinen yö tietenkin tapahtumapaikassamme  Vuokatin Katin-

kullassa. Matkan varrella on monia pysähtymisenarvoisia kohteita. Päätepisteessämme Suomus- salmella 

meillä on paikallisopas esittelemässä paikkakuntaa, Raatteen tien tapahtumia ja museota. Kolme yöpymistä 

kahdenhengen huoneessa aamiaisella sekä päivien osallistumismaksu (sis. lauantain tulokahvin, sunnuntain 

lounaan ja sisäänpääsyn tilaisuuksiin) maksaa 170€. Kyydin, pääsymaksujen ja opastuksen hintaan vaikuttaa 

osallistujien määrä, arvio 80 - 100€.  Tällä hetkellä ilmoittautuneita on 25. Mukaan mahtuu siis vielä hyvin ja 

toivottavasti saamme osanottajia myös naapuriyhdistyksistä. 

Matkan lopullinen hinta tiedotetaan ilmoittautuneille puhelimitse tai sähköpostitse. 

 Maksu yhdistyksen tilille FI51 1146 3001 0488 31, viite 6606. 1.8.2019 mennessä. 

Ilmoittautumiset 20.7.2019 mennessä: Laila Vainio puh. 040 517 6561, sähköposti: lailaaulikki@gmail.com                              

                                                                                                                              

 
 
SYKSYN 2019 TAPAHTUMIA 
 
Syyskuu ke 11.9.2019  klo 13.00 Kuukausitilaisuus Näsin sali, Näsilinnankatu 26. 
 
 
Lokakuu ke 16.10.2019 klo 13.00 Kuukausitilaisuus Näsin sali, Näsilinnankatu 26. 
 

Marraskuu   Kuukausitilaisuus       Näsin sali, Näsilinnankatu 26. 

 
 
Joulukuu .12.2019  Puurojuhla Näsin sali, Näsilinnankatu 26.Puurojuhla 
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KÄVELYRYHMÄ jatkaa syksyllä keskiviikkoisin 18.9.- 6.11.2019. välisenä aikana. Ensimmäinen kävely Kaupin 
maastossa. Lähtö Kuntokatu 4 klo 10.00. 
 
KUNTOSALIRYHMÄ FYSIOCENTERISSÄ Finlaysonilla torstaisin klo 9.00-12.00. 
 
Teemaryhmät 
Jäsentemme tiedon kartuttamiseksi, virkistykseksi ja  
iloksi järjestetyistä pienryhmätoiminnoista ovat vuonna 2018 toimineet: LIIKUNTA-,  
OMATERVEYS- ja LAULU – ryhmät. Nyt kysymme, onko jäse- 
nillämme ehdotuksia uusista, kiinnostavista aiheista? Ehdotukset kesän  
aikana Toivo Kivelälle joko sähköpostilla toivokiv(at)elisanet.fi tai  
puhelimella 0400594842, kiitos! 
 

 Jäsenmaksut ja osoitteet sekä Huoltoviestilehti 
Jäsenmaksu on joiltakin jäseniltä toistaiseksi maksamatta. Tämän jäsentiedotteen mukana lähetetään näille 
jäsenille "karhulasku" ja toivotaan jäsenmaksun pikaista suorittamista.  Yhdistys on maksanut Kaatuneitten 
Omaisten Liitolle jokaisesta yhdistyksen jäsenestä 15 euron suuruisen maksun, joka on mm. korvausta jäse-
nelle neljä kertaa vuodessa tulevasta Huoltoviesti-lehdestä. 
Muistathan ilmoittaa osoitteenmuutoksesta jäsenrekisterinhoitaja Kaarina Toivoselle, jonka toimesta tiedot 
välittyvät myös valtakunnalliseen sotaorporekisteriin ja Huoltoviesti-lehteen                                                              
   

          Seuraava jäsentiedotteemme ilmestyy syksyllä 2019 
      Aamulehti julkaisee yhdistyksemme ilmoitukset sunnuntaisin Tapahtumakalenterin senioripalstalla 

Seuraa myös ilmoitteluamme kotisivuillamme osoitteessa http://www.tsko.palvelee.fi/ 
Huom! Kuukausikokoukset pidetään: Näsin Seurakuntakeskus Näsin Sali, Näsilinnankatu 26                
Kello 13.00 alkaen kahvi 12.30. Aikataulumuutoksista ilmoitetaan erikseen  
 
 
Yhdistyksellämme on myynnissä KOL:n suruadressia hintaan 10 E/ kappale. 
Niitä voi ostaa tai tilata Raija Laineelta puh. 0443647117.  
Huoltoviesti-lehden takasivulla on nähtävillä kansi- ja tekstimallit.  
   

Yhdistyksen osoite: 

Tampereen Seudun Kaatuneitten Omaiset ry               Maksuliikenne ja jäsen- ja              

c/o Laila Vainio                                                                      Sotaorporekisterin ylläpito,                      

 Salhojankatu 38 B 37, 33500 Tampere.                          Kaarina Toivonen     

 Puh. 040-5176561                                                             Federleynkatu 7 A 27 , 33400  Tampere  

 lailaaulikki(at)gmail.com                                                     Puh  0400-207 865, 03 3460582                                                                                           

                                                                                                 ktoivonen(at)saunalahti. 

 
Nyt saatavana myös hautakivilaatta uurnahautakiviin 
koko: halkaisija 3 cm 
35,- 

kiinnitys: mukana kiinnitysruuvit   35,-   
 
Myynti: Kaatuneitten Omaisten Liitto ry 
Puhelin: 09 8562 0061 

 


